
UCHWAŁA NR 85/XXI/2016
RADY GMINY OPATÓW

z dnia 31 maja 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę nieruchomości gruntowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r., 
poz.446 ) w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami ( tekst 
jednolity Dz.U. z 2015r. poz. 1774 z póżn.zm.)

Rada Gminy w Opatowie
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na dzierżawę na czas nieokreślony części  nieruchomości gruntowej  o powierzchni 
0,0054 ha, położonej w gminie Opatów, obręb Iwanowice Duże oznaczonej nr 770, stanowiącej własność osoby 
fizycznej.

§ 2. Nieruchomość, o której mowa w § 1 zostanie przeznaczona na lokalizację przepompowni ścieków w 
miejscowości  Iwanowice Duże przy ul.Krzepickiej.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Opatów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Opatów

mgr inż. Witold Łacny

Id: 57623EEB-1A44-4C2A-B9F0-DD4803CBB585. Podpisany Strona 1




